
  

UCHWAŁA NR LII/300/24 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/281/23 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej 

Uchwały: 

2. Dochody budżetu w wysokości  36.860.324 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości           22.824.424 zł, 

2) majątkowe w wysokości      14.035.900 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki budżetu w wysokości    39.037.431 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 22.648.563 zł, 

2) majątkowe w wysokości    16.388.868 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z Załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2.177.107 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.069.794 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 1.107.313 zł 

§ 5. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik Nr 5 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Żochowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2206



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/300/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 11 005,00 0,00 5 000,00 16 005,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 995,00 0,00 5 000,00 12 995,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 995,00 0,00 5 000,00 10 995,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 239 711,00 0,00 25 500,00 5 265 211,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
544 200,00 0,00 10 500,00 554 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 0,00 10 000,00 12 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 200,00 0,00 500,00 700,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
1 698 400,00 0,00 15 000,00 1 713 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00 

bieżące razem: 21 464 871,00 0,00 38 500,00 21 503 371,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
371 184,00 0,00 0,00 371 184,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2206



majątkowe 

600   Transport i łączność 8 470 045,00 0,00 397 455,00 8 867 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 257 545,00 0,00 397 455,00 4 655 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
4 257 545,00 0,00 397 455,00 4 655 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 000,00 0,00 600 000,00 625 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 600 000,00 625 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 0,00 30 000,00 520 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

majątkowe razem: 13 008 445,00 0,00 1 027 455,00 14 035 900,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 321 053,00 0,00 0,00 1 321 053,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 794 369,00 0,00 1 065 955,00 36 860 324,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
371 184,00 0,00 0,00 371 184,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2206



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/300/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 809 980,00 809 980,00 0,00 0,00 0,00 809 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 809 980,00 809 980,00 0,00 0,00 0,00 809 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie  
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 155 858,00 1 155 858,00 1 149 358,00 409 800,00 739 558,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150 158,00 1 150 158,00 1 143 658,00 409 800,00 733 858,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 724 000,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 718 300,00 718 300,00 718 300,00 0,00 718 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 202 347,00 331 739,00 331 739,00 0,00 331 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 870 608,00 8 870 608,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 447 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 455,00 447 455,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 639 802,00 321 739,00 321 739,00 0,00 321 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 318 063,00 9 318 063,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 729 845,00 321 079,00 321 079,00 0,00 321 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408 766,00 4 408 766,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 397 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 455,00 397 455,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 122 300,00 316 079,00 316 079,00 0,00 316 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 806 221,00 4 806 221,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2206



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 4 257 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 257 545,00 4 257 545,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 397 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 455,00 397 455,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 000,00 4 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 466 786,00 466 786,00 466 086,00 80 300,00 385 786,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 786,00 456 786,00 456 086,00 80 300,00 375 786,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 380 350,00 380 350,00 380 350,00 0,00 380 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 350,00 370 350,00 370 350,00 0,00 370 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 370 755,00 3 370 755,00 3 130 255,00 2 489 640,00 640 615,00 0,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 370 755,00 3 351 755,00 3 111 255,00 2 489 640,00 621 615,00 0,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 942 500,00 2 942 500,00 2 937 000,00 2 365 000,00 572 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 942 500,00 2 923 500,00 2 918 000,00 2 365 000,00 553 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2206



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 531 595,00 9 451 595,00 9 011 890,00 7 514 732,00 1 497 158,00 0,00 439 705,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 131 595,00 9 451 595,00 9 011 890,00 7 514 732,00 1 497 158,00 0,00 439 705,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 265 644,00 185 644,00 136 699,00 7 699,00 129 000,00 0,00 48 945,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 865 644,00 185 644,00 136 699,00 7 699,00 129 000,00 0,00 48 945,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 768 027,00 1 581 104,00 1 581 104,00 69 200,00 1 511 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 186 923,00 3 186 923,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 782 227,00 1 595 304,00 1 595 304,00 69 200,00 1 526 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 186 923,00 3 186 923,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 3 248 791,00 121 599,00 121 599,00 0,00 121 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 127 192,00 3 127 192,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 244 791,00 117 599,00 117 599,00 0,00 117 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 127 192,00 3 127 192,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 282 136,00 222 405,00 222 405,00 0,00 222 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 731,00 59 731,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 336,00 240 605,00 240 605,00 0,00 240 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 731,00 59 731,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 220 405,00 220 405,00 220 405,00 0,00 220 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 605,00 238 605,00 238 605,00 0,00 238 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 751 434,00 1 028 220,00 87 220,00 0,00 87 220,00 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 214,00 723 214,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 781 434,00 1 028 220,00 87 220,00 0,00 87 220,00 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 214,00 753 214,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 472 315,00 256 720,00 16 720,00 0,00 16 720,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 595,00 215 595,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 315,00 256 720,00 16 720,00 0,00 16 720,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 595,00 245 595,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 196 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 515,00 196 515,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 515,00 226 515,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 843 683,00 20 551 270,00 17 747 799,00 11 657 424,00 6 090 375,00 998 000,00 1 134 287,00 371 184,00 0,00 300 000,00 15 292 413,00 15 292 413,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 700,00 -48 700,00 -48 700,00 0,00 -48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 114 655,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 455,00 1 096 455,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 909 638,00 20 520 770,00 17 717 299,00 11 657 424,00 6 059 875,00 998 000,00 1 134 287,00 371 184,00 0,00 300 000,00 16 388 868,00 16 388 868,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2206



Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 317 813,00 1 317 813,00 156 250,00 131 779,00 24 471,00 0,00 1 161 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 317 813,00 1 317 813,00 156 250,00 131 779,00 24 471,00 0,00 1 161 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2206



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/300/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

ZMIANY 
Rok 

budżetowy 

2024 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

wolne środki, 

kredyty 
i pożyczki, 

obligacje, 

środki pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01044 6050 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  

w Gminie Nowe Piekuty 
933 000,00 445 313,00   

A.    

B. 

C. 3) 445.313 

… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
 

     142 065,00 105 357,00 15 041,00 90 316,00     

2 010 01044 6050 

Modernizacja, przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w  Jabłoni Kościelnej  

i Nowych Piekutach 

1 390 111,00 662 000,00   

A.   

B. 

C. 3) 662.000,00 

… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
 

3* 600 60014 6370 
Rozbudowa drogi Nr 2063B na odcinku  

Nowe Racibory-Nowe Piekuty 
8 000 000,00 4 000 000,00   

A.   
B. 

C. 2) 4.000.000,00 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
 

   6050  425 000,00 425 000,00  212 500 

A.   

B.  212.500,00 

C.  

… 

 

  

4 600 60016 6050 
Przebudowa drogi Nr 107654B - ul. Sadowa  
w Jabłoni Kościelnej   

40 000,00 40 000,00  40 000,00 

A.    

B. 
C. 

… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

 

5 600 60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Słonecznej  

w Nowych Piekutach    
25 000,00 25 000,00  25 000,00 

A.    

B. 

C. 

… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
 

6 600 60016 6050 
Budowa chodnika w Piekutach Urbanach 
(Fundusz Sołecki) 

6 358,00 6 358,00  6 358,00 

A.    

B. 
C. 

… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

 

7 600 60016 6370 

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej  

Nr 107649B Jabłoń Dobki oraz rozbudowa  

i przebudowa drogi gminnej Nr 107621B 

Markowo - Wólka - Lendowo - Budy  

4 655 000,00 4 655 000,00   

A.   

B. 

C. 2) 4.655.000,00 

… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
397 455 

   6050  256 000,00 32 000,00  32 000,00 

A.   

B. 

C. 
… 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2206



8 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 156109B  

w Krasowie Wielkim  
450 000,00 5 000,00  5 000,00 

A.   

B. 

C. 

… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
 

9 600 60016 6050 
 Rozbudowa i budowa drogi gminnej  

Nr 156233B   w miejscowości Jabłoń Dąbrowa  
18 000,00 18 000,00  18 000,00 

A.   

B. 

C. 

… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
 

10 600 60016 6050 
Budowa chodnika w miejscowości Kostry Noski                  

(Fundusz Sołecki ) 
24 863,00 24 863,00  24 863,00 

A.   
B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
 

    SUMA ROZDZ. 60016 5 475 221,00 4 806 221,00 0,00 151 221,00 4 655 000,00    

11 710 71035 6370 

Prace konserwatorskie i restauratorskie  

w miejscu kaźni mieszkańców wsi  

Krasowo Częstki 

441 000,00 441 000,00   

A.   

B. 

C. 2) 441.000,00 

… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
 

12 710 71035 6370 
Prace  restauratorskie na cmentarzu 
pomordowanych mieszkańców wsi  

Krasowo Częstki 

617 400,00 617 400,00   

A.   

B. 
C. 2) 617.400,00 

… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

 

13 750 75023 6050 
Zakup i montaż centrali telefonicznej  

w budynku Urzędu Gminy 
19 000,00 19 000,00 19 000,00  

A.   

B. 

C. 

… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
19 000 

14 801 80195 6050 

Przebudowa i adaptacja części pomieszczeń 

wraz z zakupem wyposażenia w Szkole 

Podstawowej w Nowych Piekutach  
i Jabłoni Kościelnej 

630 000,00 630 000,00  30 000,00 

A.   

B. 600.000,00 

C. 
… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
600 000 

15 801 80195 6060 

Zakup wyposażenia do nowowybudowanych 

obiektów szkolnych w ramach dofinansowania 

MEiN 

100 000,00 50 000,00 25 000,00  

A.          

B. 

C.   25.000,00 

… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
 

16 900 90015 6370 
Przebudowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Nowe Piekuty  
2 925 000,00 2 925 000,00   

A.   

B. 

C. 2) 2.925.000,00 

… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
 

   6050  332 710,00 138 810,00  138 810,00 

A.   

B. 

C. 

… 

 

  

17 900 90015 6050 

Przebudowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowościach Jabłoń Markowięta, 

Krasowo Siódmaki, Krasowo Wielkie, 

Wierzbowizna, Łopienie Szelągi, Jabłoń Dobki, 

Jośki (Fundusz Sołecki ) 

71 382,00 71 382,00 19 280,00 52 102,00 

A.   

B. 

C.  

… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
8 000,00 

18 900 90095 6060 

Zakup sprzętu do utrzymania czystości  

i porządku w miejscowościach Koboski, 

Markowo-Wólka, Piekuty Urbany, Stokowisko, 

(Fundusz Sołecki ) 

59 731,00 59 731,00  59 731,00 

A.   

B. 

C. 

… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2206



19 921 92109 6050 

Modernizacja Świetlicy wiejskiej w Nowych 

Żochach w ramach pomocy finansowej  

z budżetu Województwa Podlaskiego w ramach 

,,Programu odnowy wsi województwa 

podlaskiego - Kreatywna wieś”(wkład własny 

Fundusz Sołecki -Nowe Rzepki, Nowe Żochy 

30.000,00 zł) 

60 000,00 60 000,00  30 000,00 

A.   

B. 30.000,00 

C. 

… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
30 000 

20 921 92109 6050 

Modernizacja świetlic wiejskich  
w miejscowościach Jabłoń Jankowce,  

Jabłoń Kościelna, Jabłoń Śliwowo, Łopienie 

Jeże, Łopienie Szelągi, Łopienie Zyski 

(Fundusz Sołecki) 

166 515,00 166 515,00  166 515,00 

A.   
B. 

C.  

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
 

21 921 92109 6060 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  

w Jabłoni Dąbrowie (Fundusz Sołecki) 
19 080,00 19 080,00  19 080,00 

A.   

B. 

C.  

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
 

22 921 92120 6050 

Wykonanie ogrodzenia krzyża oraz 

utwardzenie placu w miejscowościach  
Nowe Rzepki i Nowe Żochy  

(Fundusz Sołecki)       

7 619,00 7 619,00  7 619,00 

A.   

B. 
C.  

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

 

23 921 92195 6050 
Termomodernizacja  budynku gminnego  

w Stokowisku 
10 000,00 10 000,00  10 000,00 

  Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
 

24 926 92695 6050 

Budowa, zakup wyposażenia  

i zagospodarowanie miejsc rekreacji i spotkań 

mieszkańców na terenie Gminy Nowe Piekuty 

w miejscowościach: Jabłoń Dobki, Jabłoń 

Zambrowizna, Jabłoń Zarzeckie, Kostry Litwa, 

Krasowo Częstki, Nowe Piekuty, , Tłoczewo 

(Fundusz sołecki) 

132 598,00 132 598,00 14 888,00 117 710,00 

A 

B 

C 

... 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
 

25 926 92695 6060 

Zakup wyposażenia miejsca rekreacji i spotkań 

mieszkańców we wsi Hodyszewo  

(Fundusz sołecki 23.490) 

28 000,00 28 000,00  28 000,00 

  
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
 

    OGÓŁEM 21 985 432,00   15 820 026,00 93 209,00 1 113 604,00 14 613 213,00  x x 

             

# Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła: 1) RFIL; 2) Polski Ład  3) Śr. Subw.      

*  Poz. 3, 8, 16 - planowane do wykonania w 2024 roku po otrzymaniu dofinansowania    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2206



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/300/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w  2024 roku 

       w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany Zakres Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 600 60013 Województwo Podlaskie 

Dofinansowanie remontu drogi  dla 

pieszych w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 659  

Bielsk Podlaski-Wyszki-Topczewo-

Hodyszewo-Nowe Piekuty- 

Droga 66 50 000,00   

2 600 60014 Powiat Wysokomazowiecki 

Dofinansowanie remontu drogi 

powiatowej Nr 1565B Brzozowo 

Panki - Liza Nowa 223 748,00   

3 600 60014 Powiat Wysokomazowiecki 
Dofinansowanie remontu drogi 

powiatowej Nr 2061B Koboski 402 205,00   

4 600 60014 Powiat Wysokomazowiecki 

Dofinansowanie remontu drogi 

powiatowej Nr 2065B   

Jabłoń Spały-Rzące 184 027,00   

5 600 60014 
Związek Powiatowo-Gminny 

,,NAD TŁOCZEWKĄ” 

Modernizacja drogi powiatowej  

w miejscowości Piekuty-Urbany 36 842,00   

6 921 
92109 Gminny Ośrodek Kultury Prowadzenie działalności 

statutowej  

 240 000,00  

92116 Biblioteka Publiczna   90 000,00  

    RAZEM: 896 822,00 330 000,00  

II. DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 010 01009 Spółka wodna  

Konserwacja urządzeń 

melioracyjnych na terenie Gminy 

Nowe Piekuty 

22 000,00   

2 921 92105 
Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 

Prowadzenie działalności w zakresie 

kultury i tradycji regionalnej  
18 000,00   

3 921 92195 
Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 

Kultywowanie wartości 

patriotycznych i wiedzy historycznej 

na terenie Gminy Nowe Piekuty 

5 000,00   

4 921 92120 
Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 

Zakup i montaż pomp ciepła  

w Sanktuarium Matki Bożej 

Pojednania w Hodyszewie 

490 000,00   

5 921 92120 
Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 

Renowacja zabytków Parafii 

Rzymskokatolickiej  

w Nowych Piekutach 

294 000,00   

6 921 92120 
Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 

Renowacja zabytków Parafii 

Rzymskokatolickiej  

w Jabłoni Kościelnej 
294 000,00   

7 926 92605 
Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 

Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu  

w kierunku rozwoju piłki ręcznej  
35 000,00   

    RAZEM: 1 158 000,00   

    OGÓŁEM: 2 054 822,00 330 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2206



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/300/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Zwiększa się dochody i wydatki w Dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego wprowadza się 

dotację w kwocie 30.000,00 zł otrzymaną z Województwa podlaskiego na modernizację świetlicy wiejskiej 

w Nowych Żochach w ramach pomocy finansowej w ramach ,,Programu odnowy wsi województwa 

podlaskiego -Kreatywna wieś”, środki własne stanowią 30.000,00 zł. 

Zwiększa się kwotę dofinansowania o 397.455,00 zł w ramach przyznanych środków z programu Polski Ład 

na inwestycję pn.: Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 107649B Jabłoń Dobki oraz rozbudowa 

i przebudowa drogi gminnej Nr 107621B Markowo - Wólka - Lendowo – Budy. Łączna kwota dofinansowania 

po zmianie warunków promesy wynosi 4.655.000,00 zł. 

Wprowadza się dotację otrzymaną z Województwa Podlaskiego w kwocie 600.000,00 zł w ramach 

Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów w 2024 roku z przeznaczeniem na „Przebudowę i adaptację części 

pomieszczeń wraz z zakupem wyposażenia w Szkole Podstawowej w Nowych Piekutach i Jabłoni Kościelnej” 

Wprowadzono dotację na dofinansowanie remontu drogi dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej 

Nr 659 Bielsk Podlaski-Wyszki-Topczewo-Hodyszewo-Nowe Piekuty-Droga 66 w kwocie 50.000,00 zł. 

Zwiększenie środków własnych wynosi 38.500,00 zł i przeznacza się na wydatki majątkowe. 

Powyższe zmiany zostały uwzględnione w załączniku Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 do niniejszej uchwały w celu 

prawidłowego wykonania budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2206


		2024-04-24T12:01:53+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




